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      G/54C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         68.727,00              0,00         68.727,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                 8.100,00          1.170,00          6.930,00  14,44          1.170,00              0,00  14,44          1.170,00              0,00  14,44          1.170,00              0,00  14,44

      G/54C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00         63.132,19        -63.132,19   0,00         63.132,19              0,00   0,00         63.132,19              0,00   0,00         63.132,19              0,00   0,00

      G/54C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        134.867,00         72.878,85         61.988,15  54,04         72.878,85              0,00  54,04         72.878,85              0,00  54,04         72.878,85              0,00  54,04

      G/54C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                292.807,00         88.550,75        204.256,25  30,24         88.550,75              0,00  30,24         88.550,75              0,00  30,24         88.550,75              0,00  30,24

      G/54C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               174.629,00         17.080,39        157.548,61   9,78         17.080,39              0,00   9,78         17.080,39              0,00   9,78         17.080,39              0,00   9,78

      G/54C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 26.773,00         36.320,98         -9.547,98 135,66         36.320,98              0,00 135,66         36.320,98              0,00 135,66         36.320,98              0,00 135,66

      G/54C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         16.296,00         19.691,41         -3.395,41 120,84         19.691,41              0,00 120,84         19.691,41              0,00 120,84         19.691,41              0,00 120,84

      G/54C/14995/00  ANTIGUEDAD                         139.536,00         38.547,01        100.988,99  27,63         38.547,01              0,00  27,63         38.547,01              0,00  27,63         38.547,01              0,00  27,63

      G/54C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              297.932,00         81.340,67        216.591,33  27,30         81.340,67              0,00  27,30         81.340,67              0,00  27,30         81.340,67              0,00  27,30

      G/54C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA           305.984,00        104.003,90        201.980,10  33,99        104.003,90              0,00  33,99        104.003,90              0,00  33,99        104.003,90              0,00  33,99

      G/54C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                301.891,00         28.609,13        273.281,87   9,48         28.609,13              0,00   9,48         28.609,13              0,00   9,48         28.609,13              0,00   9,48

      G/54C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                81.815,00         19.848,76         61.966,24  24,26         19.848,76              0,00  24,26         19.848,76              0,00  24,26         19.848,76              0,00  24,26

      G/54C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               567.929,00        161.415,56        406.513,44  28,42        161.415,56              0,00  28,42        161.415,56              0,00  28,42        161.415,56              0,00  28,42

      G/54C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                96.869,00         11.770,95         85.098,05  12,15         11.770,95              0,00  12,15         11.770,95              0,00  12,15         11.770,95              0,00  12,15

      G/54C/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                12.264,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.526.419,00        744.360,55      1.769.794,45  29,46        744.360,55              0,00  29,46        744.360,55              0,00  29,46        744.360,55              0,00  29,46

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.526.419,00        744.360,55      1.769.794,45  29,46        744.360,55              0,00  29,46        744.360,55              0,00  29,46        744.360,55              0,00  29,46

      G/54C/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES              0,00          1.066,49         -1.066,49   0,00          1.066,49              0,00   0,00              0,00          1.066,49   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               371.405,60         58.902,18        312.503,42  15,86         58.902,18              0,00  15,86         43.580,79         15.321,39  11,73         43.059,98            520,81  11,59

      G/54C/21300/00  MAQUINARIA                               0,00          1.859,31         -1.859,31   0,00          1.859,31              0,00   0,00          1.565,16            294,15   0,00          1.565,16              0,00   0,00

      G/54C/21301/00  INSTALACIONES                      140.000,00        129.341,69         10.658,31  92,39        129.341,69              0,00  92,39         47.205,29         82.136,40  33,72         47.205,29              0,00  33,72

      G/54C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00            700,00           -700,00   0,00            700,00              0,00   0,00              0,00            700,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00          2.940,30         -2.940,30   0,00          2.940,30              0,00   0,00            982,90          1.957,40   0,00            982,90              0,00   0,00

      G/54C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00          6.545,01         -6.545,01   0,00          6.545,01              0,00   0,00          5.675,25            869,76   0,00          5.675,25              0,00   0,00

      G/54C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                     0,00         16.964,49        -16.964,49   0,00         16.964,49              0,00   0,00          5.767,15         11.197,34   0,00          5.767,15              0,00   0,00

      G/54C/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00          3.037,36         -3.037,36   0,00          3.037,36              0,00   0,00          3.037,36              0,00   0,00          3.037,36              0,00   0,00

      G/54C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          10.000,00         10.488,34           -488,34 104,88         10.488,34              0,00 104,88          6.985,65          3.502,69  69,86          6.985,65              0,00  69,86

      G/54C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                     0,00            708,00           -708,00   0,00            708,00              0,00   0,00            708,00              0,00   0,00            708,00              0,00   0,00

      G/54C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00          9.609,82         -9.609,82   0,00          9.609,82              0,00   0,00            949,85          8.659,97   0,00            949,85              0,00   0,00

      G/54C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  112.881,00        143.357,01        -30.476,01 127,00        143.357,01              0,00 127,00         44.902,04         98.454,97  39,78         44.902,04              0,00  39,78

      G/54C/22101/00  AGUA                                44.000,00          8.642,92         35.357,08  19,64          8.642,92              0,00  19,64          8.642,92              0,00  19,64          8.642,92              0,00  19,64

      G/54C/22103/00  COMBUSTIBLE                              0,00          2.340,14         -2.340,14   0,00          2.340,14              0,00   0,00              0,00          2.340,14   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22104/00  VESTUARIO                                0,00          1.266,78         -1.266,78   0,00          1.266,78              0,00   0,00            895,59            371,19   0,00            895,59              0,00   0,00

      G/54C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.260.719,78      1.260.719,43              0,35 100,00      1.260.719,43              0,00 100,00        383.899,62        876.819,81  30,45        383.899,62              0,00  30,45

      G/54C/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS                 0,00            544,50           -544,50   0,00            544,50              0,00   0,00            544,50              0,00   0,00            544,50              0,00   0,00

      G/54C/22200/00  TELEFONICAS                          4.000,00          6.474,20         -2.474,20 161,86          6.474,20              0,00 161,86          4.376,16          2.098,04 109,40          4.376,16              0,00 109,40

      G/54C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00          2.850,97         -2.850,97   0,00          2.850,97              0,00   0,00            399,65          2.451,32   0,00            399,65              0,00   0,00

      G/54C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 15.360,00          6.440,32          8.919,68  41,93          6.440,32              0,00  41,93          1.348,51          5.091,81   8,78            974,80            373,71   6,35

      G/54C/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 5.297,68          5.297,68              0,00 100,00          5.297,68              0,00 100,00              0,00          5.297,68   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22309/00  OTROS                                    0,00          1.655,28         -1.655,28   0,00          1.655,28              0,00   0,00          1.655,28              0,00   0,00          1.655,28              0,00   0,00

      G/54C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22409/00  OTROS RIESGOS                       22.701,00          4.954,46         17.746,54  21,82          4.954,46              0,00  21,82          2.894,28          2.060,18  12,75          2.235,22            659,06   9,85

      G/54C/22500/00  ESTATALES                           12.391,00            807,96         11.583,04   6,52            807,96              0,00   6,52            807,96              0,00   6,52            263,45            544,51   2,13

      G/54C/22501/00  LOCALES                             80.000,00          6.264,76         73.735,24   7,83          6.264,76              0,00   7,83          6.264,76              0,00   7,83          6.264,76              0,00   7,83

      G/54C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 5.080,00             42,00          5.038,00   0,83             42,00              0,00   0,83              0,00             42,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                80.000,00         27.938,90         52.061,10  34,92         27.938,90              0,00  34,92         27.938,90              0,00  34,92         27.938,90              0,00  34,92

      G/54C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            93.299,00              0,00         93.299,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00          3.357,05         -3.357,05   0,00          3.357,05              0,00   0,00            827,85          2.529,20   0,00            827,85              0,00   0,00

      G/54C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               152.923,00        241.554,75        -88.631,75 157,96        241.554,75              0,00 157,96         15.070,30        226.484,45   9,85         15.070,30              0,00   9,85
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      G/54C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         68.727,00              0,00         68.727,00              0,00

      G/54C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                 8.100,00              0,00          8.100,00              0,00

      G/54C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        134.867,00              0,00        134.867,00              0,00

      G/54C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                292.807,00              0,00        292.807,00              0,00

      G/54C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               174.629,00              0,00        174.629,00              0,00

      G/54C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 26.773,00              0,00         26.773,00              0,00

      G/54C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         16.296,00              0,00         16.296,00              0,00

      G/54C/14995/00  ANTIGUEDAD                         139.536,00              0,00        139.536,00              0,00

      G/54C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              297.932,00              0,00        297.932,00              0,00

      G/54C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA           305.984,00              0,00        305.984,00              0,00

      G/54C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                301.891,00              0,00        301.891,00              0,00

      G/54C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                81.815,00              0,00         81.815,00              0,00

      G/54C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               567.929,00              0,00        567.929,00              0,00

      G/54C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                96.869,00              0,00         96.869,00              0,00

      G/54C/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                12.264,00              0,00         12.264,00         12.264,00

*     00  Servicios Centrales                          2.526.419,00              0,00      2.526.419,00         12.264,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.526.419,00              0,00      2.526.419,00         12.264,00

      G/54C/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               134.147,00        237.258,60        371.405,60              0,00

      G/54C/21300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/21301/00  INSTALACIONES                      140.000,00              0,00        140.000,00              0,00

      G/54C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  112.881,00              0,00        112.881,00              0,00

      G/54C/22101/00  AGUA                                44.000,00              0,00         44.000,00              0,00

      G/54C/22103/00  COMBUSTIBLE                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22104/00  VESTUARIO                                0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.171.403,00         89.316,78      1.260.719,78              0,00

      G/54C/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22200/00  TELEFONICAS                          4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/54C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 15.360,00              0,00         15.360,00              0,00

      G/54C/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00          5.297,68          5.297,68              0,00

      G/54C/22309/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22409/00  OTROS RIESGOS                       22.701,00              0,00         22.701,00              0,00

      G/54C/22500/00  ESTATALES                           12.391,00              0,00         12.391,00              0,00

      G/54C/22501/00  LOCALES                             80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/54C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 5.080,00              0,00          5.080,00              0,00

      G/54C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/54C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            93.299,00              0,00         93.299,00              0,00

      G/54C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               152.923,00              0,00        152.923,00              0,00



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     15.05.2023 14:01:04                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   3                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Abril                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2023                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1140       CONSORCIO PARQUE DE LAS CIENCIAS DE GRANADA                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/54C/22609/00  OTROS                                1.066,00        191.742,89       -190.676,89 *87,14        191.742,89              0,00 *87,14         32.960,12        158.782,77 *91,94         32.960,12              0,00 *91,94

      G/54C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                     0,00          2.260,00         -2.260,00   0,00          2.260,00              0,00   0,00          2.260,00              0,00   0,00          2.260,00              0,00   0,00

      G/54C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    480.000,00        408.578,82         71.421,18  85,12        397.713,78         10.865,04  82,86         98.056,56        299.657,22  20,43         98.056,56              0,00  20,43

      G/54C/22701/00  SEGURIDAD                          442.442,00        462.673,25        -20.231,25 104,57        462.673,25              0,00 104,57        142.361,00        320.312,25  32,18        142.361,00              0,00  32,18

      G/54C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          5.000,00            181,50          4.818,50   3,63            181,50              0,00   3,63              0,00            181,50   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            17.500,00              0,00         17.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22709/00  OTROS                            3.148.972,39      3.070.802,63         78.169,76  97,52      2.570.087,12        500.715,51  81,62        813.669,47      1.756.417,65  25,84        812.193,27          1.476,20  25,79

      G/54C/22710/00  CATERING                             2.900,00          4.429,99         -1.529,99 152,76          4.429,99              0,00 152,76          2.476,85          1.953,14  85,41          2.464,25             12,60  84,97

      G/54C/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 5.000,00            421,08          4.578,92   8,42            421,08              0,00   8,42            421,08              0,00   8,42            421,08              0,00   8,42

      G/54C/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              25.440,00          1.067,00         24.373,00   4,19          1.067,00              0,00   4,19          1.067,00              0,00   4,19            297,00            770,00   1,17

      G/54C/23000/00  DIETAS                              22.500,00         14.830,13          7.669,87  65,91         14.830,13              0,00  65,91          4.149,13         10.681,00  18,44          4.149,13              0,00  18,44

      G/54C/23100/00  LOCOMOCION                          15.850,00         11.062,91          4.787,09  69,80         11.062,91              0,00  69,80          2.743,10          8.319,81  17,31          2.710,08             33,02  17,10

      G/54C/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               10.200,00          2.550,00          7.650,00  25,00          2.550,00              0,00  25,00          2.550,00              0,00  25,00          2.550,00              0,00  25,00

      G/54C/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO               100.383,49          7.143,28         93.240,21   7,12          7.143,28              0,00   7,12              0,00          7.143,28   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.687.311,94      6.144.415,58        542.896,36  91,88      5.632.835,03        511.580,55  84,23      1.719.640,03      3.913.195,00  25,72      1.715.250,12          4.389,91  25,65

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       6.687.311,94      6.144.415,58        542.896,36  91,88      5.632.835,03        511.580,55  84,23      1.719.640,03      3.913.195,00  25,72      1.715.250,12          4.389,91  25,65

      G/54C/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            10.000,00          9.900,00            100,00  99,00          9.900,00              0,00  99,00          4.388,92          5.511,08  43,89          4.388,92              0,00  43,89

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00          9.900,00            100,00  99,00          9.900,00              0,00  99,00          4.388,92          5.511,08  43,89          4.388,92              0,00  43,89

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               10.000,00          9.900,00            100,00  99,00          9.900,00              0,00  99,00          4.388,92          5.511,08  43,89          4.388,92              0,00  43,89

      G/54C/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                18.487,04              0,00         18.487,04   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66300/00  MAQUINARIA                           3.500,00          1.798,06          1.701,94  51,37          1.798,06              0,00  51,37          1.798,06              0,00  51,37              0,00          1.798,06   0,00

      G/54C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS              79.815,02         79.815,02              0,00 100,00         79.815,02              0,00 100,00         78.041,41          1.773,61  97,78         78.041,41              0,00  97,78

      G/54C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 30.000,00          1.599,00         28.401,00   5,33          1.599,00              0,00   5,33          1.599,00              0,00   5,33          1.599,00              0,00   5,33

      G/54C/66602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 3.500,00              0,00          3.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         12.100,00              0,00         12.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            152.402,06         83.212,08         69.189,98  54,60         83.212,08              0,00  54,60         81.438,47          1.773,61  53,44         79.640,41          1.798,06  52,26

**    6  INVERSIONES REALES                              152.402,06         83.212,08         69.189,98  54,60         83.212,08              0,00  54,60         81.438,47          1.773,61  53,44         79.640,41          1.798,06  52,26

      G/54C/91001/00  CON OTROS TERCEROS                  83.214,00              0,00         83.214,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             83.214,00              0,00         83.214,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                              83.214,00              0,00         83.214,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   114001  SERVICIOS CENTRALES                      9.459.347,00      6.981.888,21      2.465.194,79  73,81      6.470.307,66        511.580,55  68,40      2.549.827,97      3.920.479,69  26,96      2.543.640,00          6.187,97  26,89

****  1140  CONSORCIO PARQUE DE LAS CIENCI             9.459.347,00      6.981.888,21      2.465.194,79  73,81      6.470.307,66        511.580,55  68,40      2.549.827,97      3.920.479,69  26,96      2.543.640,00          6.187,97  26,89
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      G/54C/22609/00  OTROS                                1.066,00              0,00          1.066,00              0,00

      G/54C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    480.000,00              0,00        480.000,00              0,00

      G/54C/22701/00  SEGURIDAD                          442.442,00              0,00        442.442,00              0,00

      G/54C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            17.500,00              0,00         17.500,00              0,00

      G/54C/22709/00  OTROS                            3.164.065,00        -15.092,61      3.148.972,39              0,00

      G/54C/22710/00  CATERING                             2.900,00              0,00          2.900,00              0,00

      G/54C/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              25.440,00              0,00         25.440,00              0,00

      G/54C/23000/00  DIETAS                              22.500,00              0,00         22.500,00              0,00

      G/54C/23100/00  LOCOMOCION                          15.850,00              0,00         15.850,00              0,00

      G/54C/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               10.200,00              0,00         10.200,00              0,00

      G/54C/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO               192.500,00        -92.116,51        100.383,49              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.462.648,00        224.663,94      6.687.311,94              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       6.462.648,00        224.663,94      6.687.311,94              0,00

      G/54C/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54C/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               120.000,00       -101.512,96         18.487,04              0,00

      G/54C/66300/00  MAQUINARIA                           3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/54C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             183.606,00       -103.790,98         79.815,02              0,00

      G/54C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/54C/66602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                19.360,00        -19.360,00              0,00              0,00

      G/54C/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/54C/66909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         12.100,00              0,00         12.100,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            377.066,00       -224.663,94        152.402,06              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              377.066,00       -224.663,94        152.402,06              0,00

      G/54C/91001/00  CON OTROS TERCEROS                  83.214,00              0,00         83.214,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             83.214,00              0,00         83.214,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                              83.214,00              0,00         83.214,00              0,00

***   114001  SERVICIOS CENTRALES                      9.459.347,00              0,00      9.459.347,00         12.264,00

****  1140  CONSORCIO PARQUE DE LAS CIENCI             9.459.347,00              0,00      9.459.347,00         12.264,00
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***** TOTAL                                            9.459.347,00      6.981.888,21      2.465.194,79  73,81      6.470.307,66        511.580,55  68,40      2.549.827,97      3.920.479,69  26,96      2.543.640,00          6.187,97  26,89
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***** TOTAL                                            9.459.347,00              0,00      9.459.347,00         12.264,00


